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Neo HassaHue 6n04a Bec 6ntoaa SnepreTndeckas LleHa
LEeHHOCTb
Mopsumin 3aBTpak gnsa obydvarouwmxcsa 1-2 knaccos, ¢ 7 go 10 net - 89,0 py6.
3anekaHkKa U3 TBOpOra ¢ COycoM MO/IOYHbLIM CafKuMm 100/30 290,61 66,26
Yaii c caxapom 200 39,9 2,1
Xneb NWeHWYHbIN HogMpOoBaHHBbIN 30 69,6 2,14
A6n0K0 140 70,5 18,5
MToro 500 470,61 89
Fopsiunin 3aBTpak gnsa obydatowmxcs 5-11 knaccos, ¢ 10 go 11 neT, ¢ 12 neT v cTapwe, U3 MHOTOAETHbIX CeMei - 78,78 pyo.
3anekaHka 13 TBopora ¢ COycom MOIOYHbIM CNagKUM 80/80 476,8 54,41
Yain ¢ caxapom 200 39,9 21
Xneb MWeHNYHbIN A0ANPOBaHHbIN 40 92,8 2,86
A6noko 150 70,5 19,41
nToro 550 680 78,78
FopaYmnii 3aBTpak Ana obyvarouwmxca 5-11 knaccos, ¢ 10 go 11 net, ¢ 12 neT u cTaplue, YNeHOB cemeli yyacTHUKOB CBO -
78,78 pyb6.
3arneKaHKa 13 TBopora ¢ COycoM MOJIOYHbIM CagKnm 80/80 476,8 54,41
Yaii ¢ caxapom 200 39,9 2,1
Xneb NWeHWYHbIA H0ANPOBaHHbIN 40 92,8 2,86
A610K0 150 70,5 19,41
NToro 550 680 78,78
lFopsunin 3aBTpak gns obyuvatowmxca 5-11 knaccos, ¢ 10 go 11 nert, ¢ 12 neT n cTaplwe (Komnnaekc) - 89,0 py6.
Fambyprep LWKOMbHbIA 200 1478,36 65,75
Kala Bsi3Kast MO/1I04Hasi MaHHas 130 141,12 19,01
Yain ¢ caxapom 200 39,9 2,1
Xneb MWeHWNYHbIN A0ANPOBaHHbIN 30 69,6 2,14
MToro 560 1728,98 89
lFopsunii obef ana obyuvatowmxcs 1-4 knaccos, ¢ 7 go 10 net, ¢ OB3 - 9C,70 py6
Canart 13 KBalLEHOW KamnycTbl 60 51,31 11,84
Bopuy, Cnémpckuii 200 95,02 14,08
Pbi6a TyweHaa ¢ oBolamu 90 218,31 32,74
KapTogensHoe ntope 160 278,4 27,08
Yaii ¢ caxapom 200 39,9 2,1
Xneb nweHUYHbIM ogMpoBaHHBbIN 40 92,8 2,86
NToro 750 775,74 90,7
Fopsumnin 0beq ana obyydatrowmxea 5-11 knaccos, ¢ 10 go 11 net, ¢ 12 net u ctapuwe - 55,0 py6.
Bopwy, Cnbupckunii 180 85,51 13,25
BAVHUYMKW € HaTypanbHOM (PYKTOBOIM HaUMHKOM 120 255,05 37,51
Uaii ¢ caxapom 200 39,9 n
Xneb nweHUYHbIV MoAMpOBaHHBbIN 30 69,6 2,14
MToro 530 450,06 55
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No HassaHune 6ntofa Bec 6nt0a

3HepreTnyeckas
LeHHOCTb

LleHa

[lByXxpa3oBoe ropsyee nutaHue saBTpak u oben ans o6yqar0Lu,mxcn 5-11 knaccos, ¢ 10 no 11 net, ¢ 12 net u ctapwe ¢ OB3 -

155 py6.

3aBTpak
3anekaHka 13 TBOpora ¢ COycomM MOJIOYHbIM CMagKuM
Yali ¢ caxapom
Xneb NWeHUYHbIA M0AMPOBaHHbIN
A610K0
MToro

Oobep
Bopuy, Cnbmpckuii
Pbiba TyweHas ¢ ooL,amm
KapTtodenbHoe ntope
Yaii c caxapom
Xneb6 MWeHWYHBbIA NOANPOBaHHbIN
MNToro
lopaunin oben ana obyyatowmxcsa 3-4 knaccos, 8-10 net (11 cmeHa) - 89,0 py6.

Canat 13 CofleHbIX MOMUAOP C JIYKOM
Bopuy, Cnémpckuii
Pbiba TyweHas ¢ oBow,amm
KapTothenbHoe ntope
Yain ¢ caxapom
Xneb nweHUYHbIM ogMpoBaHHBbIN
MNToro

Fopauunii obeg ans obyuvatroumxca 5-11 knaccos, ¢ 10 go 11 neT, ¢ 12 neT v cTaplue, U3 MHOFOAETHbIX cemeli - 78,78 py6.

Bopuwy, Cnbmpcknia

Pbiba TylweHas ¢ oBow,amm
KapTotenbHoe ntope

KodeliHblii HanuToK

Xneb MWeHNYHbIN H0ANPOBaHHbIN
MToro

80/80 476,8 54,41
200 39,9 20
40 92,8 2,86
150 70,5 19,41
550 680 78,78
200 95,02 14,08
90 118,31 32,74
140 135,89 24,44
200 39,9 2,1
40 92,8 2,86
670 481,92 76,22
60 51,32 11,84
200 95,02 14,08
90 218,31 32,74
150 234,84 26,32
180 35,91 1,88
30 69,6 2,14
710 705 89
200 95,02 14,08
90 118,31 32,74
150 1456 26,32
200 53,38 35
45 104,4 3,54
685 481,91 78,78

Fopsumnin 0ben ana obyydatouwmxca 5-11 knaccos, ¢ 10 go 11 net, ¢ 12 neT u cTaplie, 41eHOB cemeli yyacTHMKos CBO - 78,78

pyo.
Bopuy, Cnbupcknin

Pbi6a TyweHas ¢ oBowamm
KapTtodenbHoe ntope

KoghelHbIA HanuToK

Xneb MWeHWNYHbIN A0ANPOBaHHbIN
MnToro

200
90
150
200
45
685

95,02
118,31
145,6
53,38
104,4
481,91

14,08
32,74
26,32
3,5
3.54
78,78



MyHuuMnansHoe BloXeTHOe 06Le06pa3oBaTesibHOe yUpexaeHue
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Ne HasBaHue 6nt0ga Bec 6ntopaa nepretuueckas LleHa
LLEHHOCTb
lFopaymnii 3aBTpak A4na obyvarouwmxcs 1-2 knaccos, ¢ 7 4o 10 net - 89,0 py6.
MakapoHbl OTBapHbIe C CbIpOM 150 175,6 20,55
AliLo BapeHoe 40 62,8 18,5
Kakao-HanmTok Ha Mooke 200 105,46 17,6
Xneb nuweHWYHbIM MoaMpoBaHHBbIN 30 69,6 2,14
Bynouka 80 172,84 30,21
MToro 500 586,3 89
Fopauunii 3aBTpak gna obyvarowmxcs 5-11 knaccos, ¢ 10 go 11 net, ¢ 12 neT n cTapLle, U3 MHOTOAETHbIX CeMeit - 78,78 pyo6.
Mkpa kabaukoBasi KOHCEPBUPOBaHHasA 70 43,38 14,88
MakapoHbl 0TBapHbIe C CbIPOM 200 290,96 24,94
Ao BapeHoe 40 62,8 18,5
Kakao-HanmMToK Ha MOJIOKe 200 105,46 17,6
Xneb6 nuweHWYHbIV ogMpoBaHHBbIN 40 92,8 2,86
MToro 550 595,4 78,78
opsaunii 3aBTpak Ana obyvarowmxcs 5-11 knaccos, ¢ 10 go 11 net, ¢ 12 neT n cTaple, Y1eHOB cemMell yyacTHUKoB CBO -
78,78 pyo6.
MNKpa KabaukoBas KOHCepBMpPOBaHHas 70 43,38 14,88
MakapoHbl 0TBapHbIe C CbIpOM 200 290,96 24,94
AliLo BapeHoe 40 62,8 18,5
Kakao-HanMToK Ha MOJIOKe 200 105,46 17,6
Xneb NweHUYHbIM oaMpoBaHHBbIN 40 92,8 2,86
NToro 550 595,4 78,78
lopsiunin 3aBTpak Ans obyvatowmxcs 5-11 knaccos, ¢ 10 go 11 net, ¢ 12 neT n cTapwe (komnnekc) - 89,0 pyo6.
Canat u3 cofieHbIX MOMUA0P C NIYKOM 70 48,5 16,13
Fony6ubl NeHMBbIE C COYCOM 100/30 262,15 41,82
Kalla rpeyHeBas paccbinyaras 160 249,28 16,99
KomnoT 13 nnofos cBexunx (anesibCuHbI) 180 90,61 11,2
Xneb6 MWeHNYHBbIA 0ANPOBaHHbIN 40 92,8 2,86
MToro 580 743,34 89
Fopsiunin obep ana obydatowmxcs 1-4 knaccos, ¢ 7 go 10 net, c OB3 - 90,70 py6
Canat 13 cofieHbIX NOMUA0P C NIYKOM 60 41,57 13,92
Cyn KapTogenbHbIA C FOPOXOM 230 105,75 10,4
"ony6bubl NIeHUBbIE C COYCOM 90/30 241,99 39,1
Kala rpeyHeBas paccbinyaras 150 188,58 16,37
KoMnoT 13 nnofoB cBeXux (anefibCuHbI) 180 90,61 8,05
Xneb MWeHWNYHbIR A0ANPOBaHHbIN 40 92,8 2,86
NToro 780 761,3 90,7
Fopauunii oben ansa obyyarowmxca 5-11 knaccos, ¢ 10 go 11 net, ¢ 12 neT m cTaplue - 55,0 py6
Cyn KapTogenbHbIA C FTOPOXOM 240 112,51 11,2
KomnoT 13 cMecu cyxohpyKToB 200 97,68 4,5
Xneb6 NWeHWYHBbI A0AMPOBaHHbIN 30 69,6 -4
CbIpOK TBOPOXHbINA 30 114,3 37,16
MToro 516 394,09 55



M. T'eposi Poccuiickoii ®epepaymn A.H. FOMHSAK

MEH O
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Ne HassaHune 61t04a Bec 6nt0aa

OHepreTnyeckas
LEHHOCTb

LieHa

[iByxpasoBoe ropsiyee nutaHue 3aBTpak 1 obes Ans obyvalowmnxcs 5-11 knaccos, ¢ 10 go 11 net, ¢ 12 neT u cTapwe ¢ OB3 -

155 py6.

3aBTpak
Mkpa kabaukoBas KOHCepBUPOBaHHas
MakapoHbl 0TBapHbI€ C CbIPOM
Aliuo BapeHoe
Kakao-HanmMTokK Ha MOJSIOKe
Xneb MWEeHNYHbIN A0ANPOBaHHbIN
nToro

Ooben
Cyn KapTogenbHbIA C FOPOXOM
lony6ubl NeHMBbIe C COYCOM
Kalua rpeyHesas paccbinyaras
KoMMoT 13 nnoAoB CBeXMX (anenbCuHbl)
Xneb nweHWYHbIV MoaMpOoBaHHBbIN
nToro
Fopaunii oben ana obyvatowmxca 3-4 knaccos, 8-10 net (11 cmeHa) - 89,0 py6.

Canat n3 CofleHbIX MOMMUAOP C JTYKOM
Cyn KapTogenbHbIA C FOPOXOM
"ony6Lbl NeHnBbIE C COYCOM
Kawa rpe4yHesas
KomMnoT u3 cmMecu cyxopyKToB
Xneb niweHWYHbI A0ANPOBaHHbIN
Xneb6 pxaHO-MLWEeHNYHbIN
NToro

Fopauunii obes ans obyvarowmxesa 5-11 knaccos, ¢ 10 go 11 net, ¢ 12 neT 1 cTaplle, U3 MHOTOAETHbIX ceMeli - 78,78 py6.

Cyn KapTohenbHblii C FOPOXOM
"ony6Lbl NEeHUBbIE C COYCOM

Kawa rpeyHesas paccbinyaras

KomMnoT 13 naofoB CBeXMX (anenbCcuHbl)
Xneb MWeHNYHbIN A0ANPOBaHHbIN
MToro

70 43,38 14,88
200 290,96 24,94
40 62,8 18,5
200 105,46 17,6
40 92,8 2,86
550 595,4 78,78
250 117,2 12,13
80/30 213,21 33,51
190 323,86 20,39
200 90,61 8,05
30 69,6 2,14
780 814,48 76,22
60 41,57 13,92
200 91,96 9,75
90/30 241,99 39,1
160 204,16 16,99
180 87,91 4,03
40 92,8 2,86
30 56,1 2,35
790 816,49 89
230 105,75 10,4
100/30 262,15 41,82
150 233,7 16,37
180 90,61 8,05
30 69.6 2,14
730 761,81 78,78

Fopaunii obeq ansa o6ydatowmxcs 5-11 knaccos, ¢ 10 Ao 11 net, ¢ 12 neT 1 cTaplue, 4JeHOB cemeit yyacTHUMKos CBO - 78,78

pyo.
Cyn KapTogenbHbIA C FTOPOXOM

I"ony6Lbl TeHUBbIE C COYCOM

Kalua rpeyHeBas paccbinyaras

KoMMoT 13 NnogoB CBeXMX (anefbCUHBbI)
X1eb NIWEeHWNYHbIA ROAMPOBaHHbIN
nToro

230

100/30

150
180

30
730

105,75
262,15
233,7
90,61
69,6
761,81

10,4
41,82
16,37

8,05

2,14
78,78



